UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

 HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH GIÁ ĐẤT

Số:        /GM-HĐTĐGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 18 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc thẩm định giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền bồi thường khi Nhà nước

thu hồi đất để thực hiện Dự án: Trường Trung học phổ thông Dân tộc nội trú

tỉnh Lạng Sơn (Đất HNK)

Căn cứ Quyết định số 2442/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố Lạng Sơn về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể của thành

phố Lạng Sơn;

 Trên cơ sở báo cáo số của tổ chuyên viên giúp việc về việc báo cáo kết quả

thẩm định giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền bồi thường khi nhà nước thu hồi đất để

thực hiện dự án: Trường Trung học phổ thông Dân tộc nội trú tỉnh Lạng Sơn (Đất

HNK). Hội đồng thẩm định giá đất thành phố trân trọng kính mời các thành viên hội

đồng thẩm định giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền bồi thường khi  Nhà nước thu hồi

đất để thực hiện Dự án: Trường Trung học phổ thông Dân tộc nội trú tỉnh Lạng Sơn

(Đất HNK), cụ thể như sau:

I. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Văn Hạnh - Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn - Chủ

tịch hội đồng;

- Thành viên hội đồng thẩm định giá đất cụ thể của thành phố Lạng Sơn theo

quyết định số 2442/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 của UBND thành phố Lạng Sơn;

II. Thời gian và địa điểm: 15 giờ 30 phút ngày 19 tháng 12 năm 2023 (Thứ

Ba) tại phòng họp trực tuyến - Trụ sở HĐND-UBND thành phố Lạng Sơn.

II. Nội dung: Thẩm định giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền bồi thường khi

Nhà nước thu hồi đất để thực hiện Dự án: Trường Trung học  phổ thông Dân tộc nội

trú tỉnh Lạng Sơn (Đất HNK).

* Ghi chú: Các ông (bà) có tên trong hội đồng thẩm định giá đất cụ thể căn cứ

chức năng nhiệm vụ nghiên cứu trước các nội dung cần thảo luận.

(Gửi kèm tài lại liệu họp)

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Văn Hạnh

		2023-12-18T14:31:15+0700

		2023-12-18T14:31:15+0700

		2023-12-18T14:31:51+0700